

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

984 Kacper Klama



lub przekaż darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **984 Kacper Klama**

Pierwszego dnia listopada 2007 roku urodził się Kacper. Niestety jego droga na ten świat nie należała do najprostszycch. Sam wśród przysporzył wiele problemów. Stan Kacpra był bardzo ciężki, gdyż urodził się on w zamartwicy i wymagał natychmiastowej reanimacji. Zmierzył się z zachyłstowym zapaleniem płuc oraz wylewem II stopnia w mózgu, jego nerki odmówiły pracy. Po 2-tygodniowym pobycie na OIOM-ie, Kacper został wypisany do domu.

Kiedy Kacper miał 1,5 roku pojawiły się u niego pierwsze objawy padaczkowe we śnie. Obecnie udało się uciszyć ataki poprzez farmakoterapię. Swoje pierwsze kroki postawił w wieku 4 lat, o co od początku z całych sił walczyli rodzice chłopca.

Na ten moment Kacper zmagają się z opóźnieniem psychoruchowym, upośledzeniem umiarkowanym (na pograniczu ze znacznym) oraz uszkodzeniem nerwu wzrokowego w lewym oku. Boryka się także z problemami na tle napięcia mięśniowego.

Niestety podczas pierwszej fali pandemii, 7 kwietnia 2020 roku, zmarł ojciec Kacpra – Darek. Mama chłopaka znalazła się w bardzo trudnej sytuacji. Próbowала jak najlepiej zająć się swoimi dziećmi (Kacper ma młodszą siostrzyczkę Maję) czasami zapominając o sobie. 1 czerwca 2022 roku dotarła do nas kolejna tragiczna informacja – podczas badań okazało się, że na kościach mamy Kacpra i Mai występują zmiany osteolityczne sugerujące nowotwór. Dalsza diagnoza – "...jest bardzo źle – nowotwór jest rozsiaany po całym organizmie". Bogusia- mama Kacpra i Mai zmarła 17 grudnia 2022 roku.

Razem z żoną "przygarnęliśmy" dzieci Bogusi i Darka do siebie i postanowiliśmy, że nie zmarujemy tego, o co walczyli.

W tym miejscu zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie. Każdy dzień Kacpra to walka z porażeniem mózgowym (encefalopatią niedotlenieniowo-niedokrwienneą). Niezbędne są mu częste kontrole u neurologa oraz ortopedy. Ważna jest także rehabilitacja, zajęcia z logopedą oraz wiele innych form terapii.

Każdy Państwa gest pozwoli mu zrobić krok do przodu na drodze po lepszą sprawność i samodzielność.

Wdzięczni za każdą okazaną pomoc – Marcin i Bożena – opiekunowie Kacpra.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYDKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przesyłanych przez wnioskodawcę na jej stronie.	
142. Numer OPP 0000387207	143. Informacje o kwocie Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0,01
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 149 podał cel szczegółowy 1,5%, a oznaczając kwadrat w poz. 150, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. wskazując konkretne z podmiotem beneficjentem.	
149. Cel szczegółowy 1,5% 984 KACPER KLAMA	150. Wyrazenie zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Boronów
Województwo: śląskie